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Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

„Miért kívánja leépíteni a jelenlegi kormányzat a Magyar Államkincstár Dél -
alföldi Regionális Igazgatóság ügyfélszolgálati irodáit?” címmel a Házszabály
91 . §-a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Dr . Veres Jáno s
pénzügyminiszternek .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Magyar Államkincstár szerteágazó feladatai között kiemelend ők azok a
feladatkörök, melyeket a regionális igazgatóságok családtámogatási és szociáli s
ellátási irodái látnak el . Többek közt ezen irodákon keresztül történik a családi pótlék ,
gyermekgondozási támogatás, anyasági támogatás, fogyatékossági támogatás ,
kereset kiegészítési támogatás iránt benyújtott állampolgári igények elbírálása é s
folyósítása, valamint az energiaár támogatással kapcsolatos lakossági ügyintézés .

Úgy gondolom, hogy nem szükséges különösebben bemutatni azt a drámai
helyzetet, mely között jelenleg a - magyar társadalom alapját képez ő - családok
jelentős többsége élni kényszerül . Az elmúlt évek megszorító intézkedései ol y
mértékű társadalmi elszegényedést eredményeztek, melyre az elmúlt évtizedekbe n
nem volt példa . Ezen körülmények között fokozott er őfeszítések lennéne k
szükségesek a családok megélhetését biztosító támogatások igénybevehet ősége
érdekében .

Sajnálatosan a jelenlegi kormányzat intézkedései éppen az el őbbiekkel ellentétesek .

Jelenleg a Magyar Államkincstár Dél-alföldi Regionális Igazgatóság ügyfélszolgálati
irodái a megyeszékhelyeken kívül Hódmez ővásárhelyen és Szentesen m űködnek .
Ezen ügyfélszolgálati kirendeltségek biztosítják, hogy a támogatást igénybevevő
polgárok a lakóhelyükön intézhessék ügyeiket . Különösen fontos volt ez akkor amiko r
a gázár támogatással kapcsolatosan kereshették fel ezeket az ügyfélszolgálatokat a
lakosok. Tudvalevő, hogy ezen támogatást igénybevev ők számára a mindennapi
megélhetés biztosítása is rendkívül nagy áldozatot követel meg .

Előbbiekre tekintettel elfogadhatatlannak tartom, hogy a 2007 . november elsejétő l a
hódmezővásárhelyi ügyfélszolgálati kirendeltség megszüntetésre kerül, holmi



!

költségracionalizálásra hivatkozással . Ugyanakkor ezen döntést meghozó személy
éppen csak azt felejti el, hogy ezáltal ellehetetleníti azt a több ezer családot, aki k
leginkább rászorulnak ezen támogatásokra, hiszen ezeknek a családoknak
vélhetően nem lesz pénzük más városba való átutazásra, és ennek következtében a
támogatások igénybevételére . Csak merem remélni, hogy nem ez a szándékolt célj a
a tervezett bezárásnak.

Tisztelt Miniszter Úr !

Ezúton kérem Önt, mint az Államkincstár m ű ködéséért felelős minisztert, hogy adjon
adekvát választ arra, hogy mi az indoka a hódmez ővásárhelyi ügyfélszolgálati
kirendeltség 2007. november 1 . napjától történő megszüntetésének, illetv e
szíveskedjék a szükséges intézkedéseket megtenni annak érdekében, hog y
Hódmezővásárhely és térségének lakosai továbbra is a hozzájuk lehet ő legközelebbi
szinten, azaz Hódmez ővásárhelyen intézhessék a család-, energiaár támogatás i
ügyeiket 2007 . november 01 . napját követően is .

Várom megtisztel ő válaszát .

Budapest, 2007. október 15 .
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